
 
РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 

ОПШТА ХЕМИЈА (молекуларна биологија со генетика) 
одржан на 10.09.2025 

 
 

 Број на индекс Поени Оценка 

1.  18318 62,5 6 

2.  18825 50 6 

3.  18568 50 6 

4.  18658 50 6 

5.  18756 50 6 

6.  18810 50 6 

7.  18802 39,5 5 

8.  18298 32,5 5 

9.  18934 16,5 5 

10.  18844 9,5 5 

11.  18884 7,5 5 

12.  18654 10 5 

13.  18586 8 5 

14.  17590 0 5 

 
 
 
 

Kритериуми за 
оценување (бодови/ 
оценка) 

до 54 бода 5 (пет) (F) 
од 55 до 65 бода 6 (шест) (E) 
од 66 до 74 бода 7 (седум) (D) 
од 75 до 82 бода 8 (осум) (C) 
од 83 до 91 бода 9 (девет) (B) 

од 92 до 100 бода 10 (десет) (A) 

 

Термин за консултации и  земање оценки: 15.09.2025 (понеделник) од 11 
до 12 часот. 
 

Професор: Сандра Димитровска-Лазова    12.09.2025 

 

 

 

 

 

 

 


